2) przygotowanie informacji odnośnie terminów i sposobu przeprowadzenia akcji znakowania psów, 

3) dokonanie zapłaty za wykonanie usługi, zgodnie z warunkami zawartej umowy. 

Rozdział 3. 
Finansowanie programu 

§ 14. Na realizację zadań wynikających z „programu” zabezpieczono są w budżecie „Gminy” środki 
finansowe w wysokości 141 000 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy zł). 

1.   Kwotę w wysokości 92 500 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset zł) przeznacza się na 
dotację dla Gminy Miejskiej Przemyśl w celu zapewnienia w „Schronisku” opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami pochodzącymi z terenu „Gminy”. W ramach tej kwoty Schronisko” zabezpieczy w roku 
2025 miejsca dla zwierząt bezdomnych pochodzących z terenu „Gminy” oraz zapewni:

[...]

opiekę, w tym weterynaryjną, szczepienia, znakowanie, prowadzenie dokumentacji weterynaryjno-
ewidencyjnej, w przypadku padnięcia - utylizację, obligatoryjną sterylizacje i kastrację, a także, jeżeli zaistnieje 
taka możliwość, przekazywanie zwierząt do adopcji. 

2. Kwotę w wysokości 48 000 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy zł) przeznacza się na: 

1) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 
zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym, sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących, 
usypianie ślepych miotów – 40 000 zł,